Augusti, in dicta ecclesia. 1 )

Ego TITIANUS VECELLIUS qu. egregij viri ser Andree notarij

Plebis Cadubrij , publicus ex imperiali auctoritate Notarius , confe

ctioni dicti Inventarij presens fui, et illud rogatus fideliter scripsi ,

et iu hanc publicam formam redegi, et mei nomine et signo tabel

lionatus roboravi . Laus Deo.

LXVI .

26 gennajo 1516. Venezia.

Ducale che conferma alla moglie e alla figlia di Antonio

Corte i 24 campi a questo destinati dal Prov . Mocenigo.

(Lib. M Prov . fol. 352) .

LEONARDUS LAUREDANO Dei gratia Dux Venetiarum etc.

-

Nobili et Sapienti viro HIBRONYMO de cha TAIAPIERA de suo man

dato potestati et Capitaneo Civitatis Belluni fideli dilecto salutem et

dilectionis affectum . - Venit ad praesentiam nostram honesta mulier

Corona olim consors fidelis nostri Antonij de Curia civis isthic et

nomine suo et Agnetis eius filiae supplicavit confirmationem cam

porum 24 pasculorum alias dicto qu. viro suo concessorum in terri

torio isto per nobilem dilectum nostrum ALOYSIUM MOCENICO equitem

tunc Provisorem nostrum generalem ad beneplacitum dominij nostri,

asserens hoc fore cum contento et satisfactione istius fidelissime Co

munitatis : et quia priusquam ad aliquam deliberationem deveniamus

cupimus informari a vobis , iccirco mandamus quod sumpta per vos

informatione de concessione huiusmodi, et si ita est quod Comunitas

1) Qui segue l'elenco degli oblatori coll'indicazione delle cose da essi donate alla chiesa .
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ista contentatur de ea ut nobis ut supra assertum est , de quanto

postmodum habueritis literis vestris Nos cerciores faciatis : ut pos

simus postmodum constituere quod nobis conveniens fore videbitur .

Datae in nostro Ducali palatio die XXVJ Januarij, Indictione

IIIJ , M. D. XV . ( m . .)

A tergo Nobili et Sapienti viro HIERONYMO de cha TAIAPIERA

Doctori Potestati et Çapitaneo Civitatis Belluni . 1 )

LXVII .

...... 1516 ? Feltre.

Ricorso di Viltore dal Pozzo contro le regole di Marsiai

e Lasserai. (Cambruzzi pag. 271 ) .

( Serenissime Princeps et Excellentissime Domine Domine noster ).

Comparo io Vettor dal Pozzo, cittadin di Feltre, veramente sac

chezado e totalmeute ruidado per lo general sacco et contrarie de

predationi barbariche et orribil incendio di questa povera et infelice

città di Feltre, et per l'immortal lite che contro rason mi fanno questi

maligni et perfidi rustici di Marsiai et Lasserai , pubblici ribelli di

questo soavissimo Dominio veneto , et crudelissimi persecutori de suoi